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Bazuar në nenin 23 paragrafi 1 të Ligjit për 
pjesëmarrje rinore dhe politika rinore (Gazeta 
zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut nr. 
10/20), nenit 50 paragrafi 1 pika 14 dhe nenit 63 
të Ligjit për vetëqeverisje lokale (Zyrtare Gazeta e 
Republikës së Maqedonisë 5 /02), Statuti i 
Komunës së Gostivarit, neni 42h. Kryetari i 
Komunës së Gostivarit sjell: 

 

A K T V E N D I M 

për caktimin  zyrtarit/es për të rinjtë përgjegjës/e 
për punën e Zyrës për Rininë e Komunës së 

Gostivarit 

1. Si administrator/e për të rinj, përgjegjës/e për 
punën e Zyrës për Rininë e Komunës së 
Gostivarit,emërohet Azra Nuredini, 
Bashkëpunëtore e lartë për çështje juridike në 
fushën e tatimit në pronë, tarifave dhe 
kompenzime, Departamenti për tatime, tarifa, 
kompenzime dhe për të hyra të tjera , Sektori për 
çështje financiare Komuna e Gostivarit 

 

2. Personi i emëruar nga pika 1 i këtij vendimi 
është përgjegjës/e për kordinimin, zbatimin dhe 
monitorimin e çështjeve me interes për të rinjtë 
në kuadër të kompetencave të Komunës. 

 

3. Administratori/ja për të rinj përgatit raport 
vjetor për punën e Komunës së Gostivarit në 
fushën e rinisë dhe e dorëzon në Agjencinë për 
Rini dhe Sport dhe e publikon në ueb faqen e 
Komunës së Gostivarit. 

 

4. Personi i caktuar mund të kontaktohet në 
selinë e Komunës së Gostivarit në rr. “Braqa 

Врз основа на член 23 став 1 од Законот за 
младинско учество и младински политики ( 
Службен весник на Релублика Северна 
Македонија бр. 10/20), член 50 став 1 точка 14 
и член 63 од Законот за локалната 
самоуправа ( Службен весник на Република 
Македонија 5/02),Статут на oпштина Гостивар 
член 42ж Градоначалникот на Општина 
Гостивар, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 

за назначување на 
службеник/чка за млади 

одговорен за работењето на  
Канцеларијата за млади на 

Општина Гостивар 

 1. За службеник за млади, одговорен за 
работењето на Канцеларијата за млади 
на Општина, се назначува Азра 
Нуредини, Виш соработник за правни 
работи во областа на даноците на имот, 
таксите и надоместоците, Одделението 
за даноци, такси, надоместоци и други 
приходи на општината, Сектор за 
финансиски прашања Општина 
Гостивар. 

2. Назначеното лице од точка 1 на ова 
Решение е одговорно за координираъе, 
спроведуван е и следен е на прашаъа од 
интерес за младите во делокругот на 
надлежностите на Општината. 

3. Службеникот/чката за млади изготвува 
годишен извештај за работата на Општина 
Гостивар во делокругот на млади и истиот го 
поднесува до Агенцијата за млади и спорт и 
го објавува на веб-страницата на Општина 
Гостивар. 

 



KOMUNA E GOSTIVARIT 

ОПШТИНА ГОСТИВАР 

GOSTİVAR BELEDİYESİ 

 www.gostivari.gov.mk 

info@gostivari.gov.mk 

tel. +389 (0) 42 213 511 

fax. +389 (0) 42 214 406 

 

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV бул. Б. Ѓиноски 61,1230 Гостивар, РСМ bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC 

Gjinoski” nr.61, tel.042/214-600 ose në e-mail: 
info@gostivari.gov.mk 

azra.sadiku@live.com 

 

5. Vendimi të publikohet në ueb faqen e 
Komunës së Gostivarit. 

      Me ligjin për pjesëmarrjen rinore dhe politikat 
rinore dhe me Statutin e Komunës së Gostivarit, 
është përcaktuar detyrë e Komunës që të caktojë 
një zyrtar për të rinj, person i cili do të jetë 
përgjegjës për funksionimin e zyrës rinore, për 
koordinimin, zbatimin dhe monitorimin e 
çështjeve me interes për të rinjtë në kuadër të 
autoritetit të institucionit. 

 

      Duke e pasur parasysh këtë obligim, me këtë 
Vendim caktohet një person i punësuar në 
administratën e Komunës së Gostivarit, i cili do të 
kryejë detyrën e zyrtarit për të rinj. 

 

      Ky Vendim, si dhe informatat për zyrtarin për 
të rinj, do të publikohen në ueb faqen e Komunës 
së Gostivarit. 

 

Udhëzim Juridik: Kundër këtij vendimi mund të 
parashtrohet ankesë përmes kryetarit të 
Komunës së Gostivarit në Agjencinë për 
Administratë në afat prej 8 ditësh nga dita e 
publikimit të vendimit në ueb faqen e Komunës 
së Gostivarit. 

4. Назначеното лице може да се контактира во 
седиштето на Општина Гостивар на ул. „Браќа 
Ѓиноски“ бр.61, тел.042/214-600 или на е- 
маил: info@gostivari.gov.mk 

azra.sadiku@live.com 

 

5.Решението да се објави на веб-страницата ка 
Општина Гостивар. 

Со законот за младинско учество и 
младински политики и Статутот на Општина 
Гостивар, утврдена е должност на 
Општината да одреди службеник за млади, 
лице кое ке биде одговорно за работењето на 
канцеларијата за млади, за координирање, 
спроведување и следење на прашања од 
интерес на младите во делокругот на 
надлежностите на институцијата. 

Имајки ја во предвид ваквата 
обврска, со оваа Решение се назначува 
лице, вработено во администрацијата на 
Општина Гостивар кое ќе ги врши работите 
на службеник за млади. 

Ваквото Решение, како и 
информации за службеникот за млади ке 
бидат објавени на веб-страницата на 
Општина Гостивар. 

 

Правна поука: Против ова решение може да се 

поднесе жалба преку Градоначалнихот на 

Општина Гостивар, до Агенцијата за 

администрација во рок од 8 дена од денот на 
објавуваъе на одлуката на интернет 
страницата на Општина Гостивар 

 

 

Kryetari i komunës 

Градоначалник 

Arben Taravari 

mailto:info@gostivari.gov.mk
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